
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.08,4

1.09,0

1.09,0

1.09,5

1.09,5

1.09,6

1.09,9

1.09,9

1.11,3

Tid

27

63

32

152

263

110

218

203

74

Odds

Priceless

Black Million

Singar (DEN)

Mestre dos Magos

Elizabeth Flynn (IRE)

Augustinian (GB)

Cry No More (GB)

Arctic

Südtirol (GER)

6

4

3

5

5

7

5

4

4

Å

he

he

he

h

he

v

v

he

he

K

F

F

61

58

60,5

66

56

56

65

57

63

Vekt

(60)

(65)

PA Gråberg

S Alonso

S De Paiva

P Da Costa

F Olsson

N Mortensen

F De Geer

F Henrique

A Tapia Dalbark

Ryttere

26.550

13.275

6.372

4.248

2.655

Pris/

P Nordbye

G Mathisen

A Hyldmo

C Slettemark

J Nielsen

A Stjernstrand

K Wittgren

H Soma

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Hope

Stall GM

Heidi Solbakken og Danny Patil

Stall Isabel

John Nielsen

Nathalie Mortensen

Kjell Wittgren

Stall Heia

Umesh Jack og Danny Patil

Won by 2,75-0,25-2,5-nose-0,5-1,25-nose-6,75 lengths.

1100 dt  ZAWADI LØP ca kl 12.20 53 100 kr 26 550-13 275-6 372-4 248-2 655 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 171003 
3-årige minus 5,5 kg, eldre minus 5 kg. Innm avg: 372 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

1

3

8

6

5

2

4

7

1

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-1

Vinner: HE 6 år e. Deceptor (USA)-Xcaret (IRE) e. Ezzoud (IRE) Eier: Stall Hope Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Pål Jørgen Nordbye, Askim

Vinner (3)  Odds: 2,76     Plass (3-8-6)  Odds: 1,11 - 1,35 - 1,42     DUO (3-8)  Odds: 18,15     TRIPPEL (3-8-6)  Odds: 39,08     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 525

 11 864

 53 135

 33 560

 

 25 525

 11 864

 53 135

 33 560

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 124 084  124 084Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.08,2

1.08,6

1.08,8

1.09,6

1.09,8

1.10,0

1.10,0

1.10,1

1.10,2

1.10,4

1.11,2

Tid

86

85

59

129

67

471

36

46

333

212

297

Odds

Ciccarelli (IRE)

DJ's Dream

Jurga

Guess Who (SWE)

Borzakovski (SWE)

Bay Bee

Clauses Angola (DEN)

Asaks Ambition

Kinana (IRE)

Der kleine Prinz

Schoolgirl (SWE)

4

6

5

3

7

3

7

6

3

3

8

Å

v

he

he

he

v

he

he

he

he

v

he

K

B

F

F

B

F

B

65

59

62

62,5

60

57,5

67

65

59,5

62,5

52

Vekt

(69)

(61)

(70)

(68)

(64,5)

(48)

D Finnbråten

N Holm

E Chaves

N Mortensen

PA Gråberg

M Fretheim

A Guerrini

A Wallace

S De Paiva

S Alonso

M Haugland

Ryttere

46.500

23.250

11.160

7.440

4.650

Pris/

H Soma

D Smith

A Hyldmo

A Stjernstrand

P Hallqvist

J Fretheim

E Rasmusson

J Tønnessen

K Arnesen

A Hansen

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Scanhorse Racing

David Smith og Joe Harper

AH Racing

Nathalie Mortensen

HB Vænerstall

Stall Hopp

Reinhold Andersen AB

Asak Hestesenter ANS

Black Moon Racing og K. O. Arnesen

Dos Amigos

Åsa og Anders Edvardsson

Won by 2,0-0,5-4,25-0,75-0,75-0,25-neck-0,75-0,75-4,0 lengths.

1100 dt  HØSTFINALE - JERNDIVISJON ca kl 12.42 93 000 kr 46 500-23 250-11 160-7 440-4 650 For 3-årige og eldre hester som pr vektdato 
har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2017. Vekt: Aktuelt formtall pr 171003 3-årige pluss 7,5 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 750 kr 
ved anmeldelse og 750 kr ved starterklæring. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

2

6

1

2

7

3

4

9

10

5

11

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-2

Vinner: V 4 år e. Frozen Power (IRE)-Queenfisher (GB) e. Scottish Reel (IRE) Eier: Scanhorse Racing Uppf: Ballyhane Stud Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 8,67     Plass (6-1-2)  Odds: 5,17 - 3,51 - 3,32     DUO (6-1)  Odds: 159,12     TRIPPEL (6-1-2)  Odds: 1065,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 34 575

 11 442

 64 405

 47 845

 

 60 100

 23 306

 117 540

 81 405

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 158 267  282 351Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

2.36,2

2.36,4

2.36,7

2.36,8

2.38,0

2.38,1

2.38,1

2.38,4

2.38,6

2.39,4

2.40,8

Tid

167

156

38

45

70

53

183

352

289

94

107

0

Odds

Sound of Silence

Prince Field (IRE)

Sir Benjamin (SWE)

Cape Hollow (USA)

Tool Box Carlras (DEN)

Tookwino (DEN)

Greased Lightning

Buffalo Soldier

Twisted (DEN)

Busy Earning (FR)

Favilla

Meanttobeme (GB)

4

7

5

4

4

5

5

6

4

4

5

5

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

he

h

he

he

K

B

S

F

B

F

61

53

60

59

52

59

65

56

63

64

57

Vekt

(63)

(55)

(67)

(66)

S Støren

F Henrique

J Johansen

PA Gråberg

A Wallace

E Chaves

S Alonso

A Polanco

M Fretheim

A Tapia Dalbark

M Haugland

Ryttere

46.850

23.425

11.244

7.496

4.685

Pris/

I Vergara

K Swartling

S Strand

N Petersen

H Christensen

A Hyldmo

A Hansen

A de Mora

G Mathisen

N Petersen

W Torgersen

I Vergara

Trenere/Eiere

Fam. Vergara

Kjell Erik Swartling

Stall Haugstad

Oslo Racing Stables AS

Stald Isak

AH Racing

Stall Jersey

Annie de Mora

Stall GM

Scandinavian Racing Stables AB

Stall Solberg

Stall Petterøe's Mix

Won by 1,0-1,25-0,5-6,0-0,5-head-1,25-1,0-4,5-6,75 lengths.

2400 dt  HØSTFINALE - BRONSEDIVISJON ca kl 13.04 93 700 kr 46 850-23 425-11 244-7 496-4 685 For 3-årige og eldre hester som pr 
vektdato har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2017. Vekt: Aktuelt formtall pr 171003 3-årige minus 13 kg, eldre minus 10 kg. Innm 
avg: 750 kr ved anmeldelse og 750 kr ved starterklæring.. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

3

6

5

1

9

12

7

10

3

8

4

11

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V4-3 DD-1

Vinner: V 4 år e. Layman (USA)-Hot Marta (GB) e. Hernando (FR) Eier: Fam. Vergara Oppd: Fam. Vergara Trener: Isidro Vergara, Østerås

Vinner (6)  Odds: 16,78     Plass (6-5-1)  Odds: 14,66 - 12,45 - 2,42     DUO (6-5)  Odds: 172,77     TRIPPEL (6-5-1)  Odds: 3524,37     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 40 062

 14 151

 79 661

 57 791

 

 100 162

 37 457

 197 201

 139 196

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 191 665  474 016Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.44,3

1.44,5

1.45,0

1.45,1

1.45,5

1.45,8

1.46,0

1.46,3

1.46,4

1.46,8

1.50,1

Tid

35

179

40

219

116

71

102

183

83

159

174

0

Odds

J W Delight (IRE)

Contador (DEN)

Kallavaduvil

Oui Je Veux

Queen's Delight

April Fool (DEN)

Wide Ranging (GB)

Love To Love (GB)

Sandbank Doom (IRE)

Mohikan (SWE)

Bushfighter (IRE)

Wonder (SWE)

5

4

4

4

6

5

10

4

7

11

6

3

Å

v

v

he

v

v

he

v

he

v

v

v

he

K

B

B

F

B

B

F

B

56

55

62

56

61

61

58

62

58

58

60

Vekt

(54)

(63)

(63)

(64)

(63)

E Chaves

J Johansen

S De Paiva

F Henrique

S Alonso

A Tapia Dalbark

M Haugland

S Støren

PA Gråberg

F Olsson

A Wallace

Ryttere

48.725

24.362

11.694

7.796

4.873

Pris/

C Erichsen

H Soma

K Arnesen

L Tandberg

A Hyldmo

G Mathisen

P Hallqvist

A Stjernstrand

N Petersen

T Langvad

H Soma

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Stall JRW

Marmad Invest

Bibbi H Hansen

Ida Tandberg

Stall Sport

Stall GM

HB Vænerstall

Nathalie Mortensen

TGG, T C Hubred og K I Brekstad

Stall Fellow

Stall Unik

Nathalie Mortensen

Won by 1,0-2,25-0,5-2,0-1,75-1,0-1,25-0,75-1,75-16,75 lenghts.

1600 dt  HØSTFINALE - GRUNNDIVISJON ca kl 13.26 93 700 kr 46 850-23 425-11 244-7 496-4 685 For 3-årige og eldre hester som pr 
vektdato har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2017. Vekt: Aktuelt formtall pr 171003 3-årige minus 1,5 kg, eldre er lik aktuelt 
formtall. Innm avg: 750 kr ved anmeldelse og 750 kr ved starterklæring. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie 
og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

4

2

7

6

5

1

9

8

10

3

4

12

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V5-1 V4-4 DD-2

Vinner: V 5 år e. Moss Vale (IRE)-Tagula Mon (IRE) e. Tagula (IRE) Eier: Stall JRW Uppf: Clive Cox Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

DD løp 3-4. Rett rad 6-2 Odds : 163,15
V4 løp 1-4. Rett rad 3-6-6-2 56 rader med 4 rett gir 17.550 kr.

Vinner (2)  Odds: 3,52     Plass (2-7-6)  Odds: 1,47 - 3,08 - 1,58     DUO (2-7)  Odds: 94,72     TRIPPEL (2-7-6)  Odds: 492,23     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 56 088

 18 588

 94 751

 99 073

 

 156 250

 56 045

 291 952

 238 269

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 268 500  742 516Totalt

1.315.856
686.660

V4 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.43,3

1.43,5

1.43,7

1.44,3

1.44,7

1.45,4

1.45,5

1.46,2

Tid

28

57

61

49

77

152

86

172

Odds

Basie (SWE)

Fredde

Ocho Rios (DEN)

Iona (DEN)

Aife (GB)

Mongolian Navy (USA)

Amelia Jay (GB)

Dramatic Act (GB)

3

7

6

4

4

3

7

9

Å

v

v

v

he

he

h

he

v

K

B

F

S

B

58,5

57

67

56

64

59,5

56

63

Vekt

(59)

(65)

PA Gråberg

E Chaves

P Da Costa

A Wallace

J Johansen

S De Paiva

F Olsson

S Alonso

Ryttere

29.900

14.950

7.176

4.784

2.990

Pris/

K Arnesen

C Erichsen

B Blomqvist

W Jegard

A Hyldmo

C Slettemark

J Nielsen

A Karlsen

Trenere/Eiere

Max Racing

Stall Pecosa

Stall Svenor

Wibecke Jegard

Stall RH

The Admiral's Club

John Nielsen

Bollerød Stutteri

Won by 0,75-1,25-2,75-2,0-3,25-0,5-3,5 lengths.

1600 dt  ZAFIRAH LØP ca kl 13.55 59 800 kr 29 900-14 950-7 176-4 784-2 990 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 171003 
3-årige minus 10,5 kg, eldre minus 9 kg. Innm avg: 419 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

5

2

6

3

1

8

7

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Zaahid (IRE)-Easy Way (SWE) e. Medecis (GB) Eier: Max Racing Uppf: Bo Helander Trener: Knut O. Arnesen, Enebakk

Vinner (2)  Odds: 2,89     Plass (2-6-3)  Odds: 1,38 - 2,69 - 1,87     DUO (2-6)  Odds: 16,10     TRIPPEL (2-6-3)  Odds: 48,67     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 29 519

 8 895

 53 297

 31 166

 

 185 769

 64 940

 345 249

 269 435

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 122 877  865 393Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.41,2

1.41,4

1.41,5

1.42,0

1.42,9

1.43,2

1.43,8

Tid

36

31

61

83

174

80

52

Odds

Fil Rouge (GER)

Dickie Dickens

Whatsinitforme (DEN)

Daydream Believer (DEN)

Miss Rebel (GB)

Wild Citizen (USA)

Color Me Crazy (IRE)

4

7

5

7

5

5

3

Å

v

v

v

v

he

v

v

K

B

F

B

59

59

58

63

61

51

58,5

Vekt

(63)

(54)

M Haugland

E Chaves

PA Gråberg

S De Paiva

A Tapia Dalbark

A Wallace

A Polanco

Ryttere

35.300

17.650

8.472

5.648

3.530

Pris/

A Hyldmo

A Hyldmo

N Petersen

C Slettemark

C Slettemark

N Petersen

A Sjøkvist

Trenere/Eiere

Stall RH

Slettebø og Hove Racingstable

Stall NOK

Dream Team

Stall Exit v/J-E Slettemark

Casa del Sol Racing

Stall Soxs

Won by 1,25-0,5-2,25-4,75-1,5-2,75 lengths.

1600 dt  SØLVDIVISJON ca kl 14.17 70 600 kr 35 300-17 650-8 472-5 648-3 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
171003 3-årige minus 23,5 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 494 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

6

5

3

2

4

6

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 4 år e. Lord of England (GER)-Firedance (GER) e. Lomitas (GB) Eier: Stall RH Uppf: Graf und Grefin Stauffenberg Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 3,62     Plass (5-3-2)  Odds: 1,31 - 1,06 - 1,18     DUO (5-3)  Odds: 11,30     TRIPPEL (5-3-2)  Odds: 25,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 412

 5 741

 52 405

 36 509

 

 210 181

 70 681

 397 654

 305 944

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 119 067  984 460Totalt

Blinkers



1

2

3

4

s

s

Plass

1.07,0

1.07,4

1.07,5

1.07,5

Tid

17

49

36

50

0

0

Odds

Calcaterre (IRE)

Barny (SWE)

Julien Delamare (SWE)

Rock Dancer (GER)

Puyol (SWE)

Lady Of Course (IRE)

6

4

5

4

8

3

Å

v

v

v

v

h

he

K

B

B

B

B

65

61

59

58

Vekt

(67)S Alonso

N Mortensen

J Johansen

F Henrique

Ryttere

35.300

17.650

8.472

5.648

Pris/

A Hansen

A Stjernstrand

A Hyldmo

H Soma

H Engblom

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Vamos

Nathalie Mortensen

Stall Helmax

Stall On The Rocks

Henrik Engblom

Fam. E. Nagell-Erichsen

Won by 1,75-0,25-nose.

1100 dt  SØLVDIVISJON ca kl 14.40 70 600 kr 35 300-17 650-8 472-5 648-3 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
171003 3-årige minus 17,5 kg, eldre minus 17 kg. Innm avg: 494 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

7

6

1

2

3

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-4

Vinner: V 6 år e. Camacho (GB)-Chasing The Dream (IRE) e. Desert Sun (GB) Eier: Stall Vamos Uppf: Storfjord Stutteri Trener: Annike Bye Hansen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 1,73     Plass (6-1)  Odds: 1,37 - 2,00     DUO (6-1)  Odds: 4,41     TRIPPEL (6-1-2)  Odds: 6,64     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 275

 1 469

 28 772

 19 908

 

 221 456

 72 150

 426 426

 325 852

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 424  1 045 884Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

s

s

Plass

2.42,9

2.43,3

2.43,3

2.44,0

2.44,2

2.45,4

Tid

26

89

63

25

78

123

0

0

Odds

Clauses Ivory (DEN)

Minas Tirith

Glimt (GER)

Eddie Riff (IRE)

Spicy Appeal (DEN)

Clauses Velvet (DEN)

Bodyguard (SWE)

Clauses Monsieur (DEN)

5

7

5

4

4

5

3

6

Å

he

v

he

v

he

he

h

v

K

F

F

S

70

57

68

64

65

58

Vekt

(72)

(59/55)

(70)

(68)

(67)

(59/57)

J Vadst

M Haug

W Schou

K Ingolfsland

C Graver

E Finckenhagen

Ryttere

25.500

12.750

6.120

4.080

2.550

Pris/

E Rasmusson

T Langvad

Å Edvardsson

K Arnesen

H Soma

M Carlstedt

H Engblom

M Carlstedt

Trenere/Eiere

Reinhold Andersen AB

Stall Solveig

Åsa og Anders Edvardsson

Stall Riff

Stall X-ERK

Maria Carlstedt o Reinhold Andersen 
AB

Henrik Engblom

Maria Carlstedt o Reinhold Andersen 
AB

Won by 1,75-0,25-3,5-0,75-6,0 lengths.

2400 dt  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 15.03 51 000 kr 25 500-12 750-6 120-4 080-2 550 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 171003 3-årige pluss 16 kg, eldre pluss 19 kg.
Minimumsvekt 60 kg Innm avg: 357 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Onsdag  11 Oktober 2017

8

1

7

5

4

3

2

8

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

Strøket (muskelskade)

(Bonus)

V5-5

Vinner: HE 5 år e. Special Quest (FR)-Feuer-Limelight (DEN) e. Feuerbach (USA) Eier: Reinhold Andersen AB Uppf: Claus Reinhold Andersen Trener: Ellinor 
Rasmusson, Sverige

DD løp 3-4. Rett rad 6-2 Odds : 163,15
V4 løp 1-4. Rett rad 3-6-6-2 56 rader med 4 rett gir 17.550 kr.
V5 løp 4-8. Rett rad 2-2-5-6-1 1.971 rader med 5 rett gir 147 kr.

Vinner (1)  Odds: 2,65     Plass (1-7-5)  Odds: 1,05 - 1,91 - 1,76     DUO (1-7)  Odds: 11,51     TRIPPEL (1-7-5)  Odds: 45,63     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 19 861

 9 450

 44 303

 34 161

 

 241 317

 81 600

 470 729

 360 013

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 107 775  1 153 659Totalt

448.404
1.315.856

686.660

V5 :
V4 :

DD :

3.604.579Totalomsetning :

Blinkers


